福建圣农发展股份有限公司 2022 年第一次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误 导性陈述或者重大遗漏。

一、特别提示

- (一) 本次会议上无否决或修改议案的情况。
- (二)本次会议上没有新提案提交表决。

二、会议召开和出席的情况

福建圣农发展股份有限公司(以下简称"公司")2022年第一次临时股东大 会(以下简称"本次会议")采用现场会议与网络投票相结合的方式召开。本次 会议的现场会议于2022年7月15日下午15:00在福建省光泽县十里铺公司办公 大楼四层会议室召开:本次会议的网络投票时间为:(1)通过深圳证券交易所交 易系统进行网络投票的时间为 2022 年 7 月 15 日上午 9:15-9:25、9:30-11:30 和下午 13:00-15:00; (2) 通过深圳证券交易所互联网投票系统进行网络投票的 时间为 2022 年 7 月 15 日上午 9:15 至下午 15:00 的任意时间。

本次会议由公司董事会召集, 现场会议由公司董事长傅光明先生主持。出席 本次会议的股东(或股东代理人,下同)共52人,代表股份766,578,526股, 占公司股份总数 1,243,973,396 股的比例为 61.6234%。其中:(1)出席现场会 议的股东共19人,代表股份593,762,090股,占公司股份总数的比例为47.7311% (2) 根据深圳证券信息有限公司在本次会议网络投票结束后提供给公司的网络 投票统计结果,参加网络投票的股东共33人,代表股份172,816,436股,占公 司股份总数的比例为 13.8923%; (3) 出席现场会议和参加网络投票的中小投资

者(指除公司董事、监事、高级管理人员以及单独或合计持有公司 5%以上股份的股东以外的其他股东,下同)共39人,代表股份110,618,331股,占公司股份总数的比例为8.8923%。公司董事、监事及总经理、副总经理、财务总监、董事会秘书等高级管理人员出席了本次会议,其中,公司部分董事因受新型冠状病毒肺炎疫情的影响,系通过视频方式出席本次会议。本次会议的召集、召开程序符合《中华人民共和国公司法》、《上市公司股东大会规则(2022 年修订)》、《深圳证券交易所上市公司股东大会网络投票实施细则(2020 年修订)》和《公司章程》的有关规定。

福建至理律师事务所委派律师对本次会议进行见证,并出具了法律意见书。

三、议案审议和表决情况

经与会股东审议,本次会议以现场记名投票和网络投票相结合的表决方式逐项表决通过了以下议案:

(一)在福建圣农控股集团有限公司、傅光明、傅长玉、傅芬芳、傅露芳、陈榕、陈剑华、周红、林奇清、廖俊杰、张玉勋、叶蔚等十二个关联股东回避表决,其所持有的股份数合计 593,739,695 股不计入有效表决总数的情况下,由出席会议的无关联关系股东审议通过《关于〈福建圣农发展股份有限公司第一期员工持股计划(草案)〉及其摘要的议案》,表决结果如下:

	全体出席会议的无关联关系股东的		出席会议的无关联关系的	
表决 意见	表决情况		中小投资者的表决情况	
	代表股份数	占出席会议的无关联关系 股东所持有表决权	代表股份数	占出席会议的无关联关系的
				中小投资者所持有表决权
	(AX)	股份总数的比例	(AX)	股份总数的比例
同意	141, 921, 883	82. 1122%	79, 701, 383	72. 0508%
反对	30, 914, 948	17. 8866%	30, 914, 948	27. 9474%
弃权	2,000	0. 0012%	2, 000	0. 0018%

(二)在福建圣农控股集团有限公司、傅光明、傅长玉、傅芬芳、傅露芳、陈榕、陈剑华、周红、林奇清、廖俊杰、张玉勋、叶蔚等十二个关联股东回避表决,其所持有的股份数合计 593,739,695 股不计入有效表决总数的情况下,由出

席会议的无关联关系股东审议通过《关于制定〈福建圣农发展股份有限公司第一期员工持股计划管理办法〉的议案》,表决结果如下:

表决意见	全体出席会议的无关联关系股东的 表决情况		出席会议的无关联关系的 中小投资者的表决情况	
	代表股份数(股)	占出席会议的无关联关系 股东所持有表决权股份 总数的比例	代表股份数 (股)	占出席会议的无关联关系的 中小投资者所持有表决权 股份总数的比例
同意	135, 171, 870	78. 2068%	72, 951, 370	65. 9487%
反对	37, 664, 961	21. 7920%	37, 664, 961	34. 0495%
弃权	2,000	0. 0012%	2,000	0. 0018%

(三)在福建圣农控股集团有限公司、傅光明、傅长玉、傅芬芳、傅露芳、陈榕、陈剑华、周红、林奇清、廖俊杰、张玉勋、叶蔚等十二个关联股东回避表决,其所持有的股份数合计 593,739,695 股不计入有效表决总数的情况下,由出席会议的无关联关系股东审议通过《关于提请公司股东大会授权董事会办理员工持股计划相关事宜的议案》,表决结果如下:

	全体出席会议的无关联关系股东的		出席会议的无关联关系的	
表决意见	表决情况		中小投资者的表决情况	
	代表股份数	占出席会议的无关联关系	代表股份数	占出席会议的无关联关系的
	(股)	股东所持有表决权股份	(股)	中小投资者所持有表决权
	(AX)	总数的比例	(AX)	股份总数的比例
同意	141, 921, 883	82. 1122%	79, 701, 383	72. 0508%
反对	30, 914, 948	17. 8866%	30, 914, 948	27. 9474
弃权	2, 000	0. 0012%	2, 000	0. 0018%

四、律师出具的法律意见

本次会议由福建至理律师事务所蔡钟山、陈禄生律师出席见证,并出具了《福建至理律师事务所关于福建圣农发展股份有限公司 2022 年第一次临时股东大会的法律意见书》。该法律意见书认为,本次会议的召集、召开程序符合《公司法》《上市公司股东大会规则(2022 年修订)》《深圳证券交易所上市公司股东大会网络投票实施细则(2020 年修订)》和《公司章程》的规定,本次会议召集人和出席会议人员均具有合法资格,本次会议的表决程序及表决结果均合法有效。

五、备查文件

- 1、《福建圣农发展股份有限公司 2022 年第一次临时股东大会决议》;
- 2、《福建至理律师事务所关于福建圣农发展股份有限公司 2022 年第一次临时股东大会的法律意见书》。

特此公告。

福建圣农发展股份有限公司

二〇二二年七月十六日